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SZ 5001.053 - Rail pour 'aménagement intérieur pour

pupitres TP et coffrets électriques HD

A monter sur les goujons filetés disponibles. Avec perforations sur trois faces.

Caractéristiques

Référence

Description produit

Matériau

Finition

Composition de la livraison
Longueur

Possibilités de montage

Convient a

Unité d'emballage

Poids net

Poids brut

Numéro du tarif douanier
EAN

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0
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SZ 5001.053

A monter sur les goujons filetés disponibles. Avec perforation sur
trois faces.

Tole d'acier

Zinguée

Matériel de fixation inclus
10 110mm

Veuillez respecter les différentes possibilités d'intégration dans les
pupitres de commande TP et les coffrets électriques HD. Celles-ci
figurent dans la notice de montage correspondante.

Type de coffret: Coffrets électriques HD
TP

4p.

3.268

3.58

73269098
4028177479616
EC002620
EC002620

27189261



