

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



SZ 5001.053

Rail pour l'aménagement intérieur

État: 11.02.2026 (La source: rittal.com/be-fr)

SZ 5001.053 - Rail pour l'aménagement intérieur pour pupitres TP et coffrets électriques HD

À monter sur les goujons filetés disponibles. Avec perforations sur trois faces.

Caractéristiques

Référence	SZ 5001.053
Description produit	À monter sur les goujons filetés disponibles. Avec perforation sur trois faces.
Matériau	Tôle d'acier
Finition	Zinguée
Composition de la livraison	Matériel de fixation inclus
Longueur	1 110mm
Possibilités de montage	Veuillez respecter les différentes possibilités d'intégration dans les pupitres de commande TP et les coffrets électriques HD. Celles-ci figurent dans la notice de montage correspondante.
Convient à	Type de coffret: Coffrets électriques HD TP
Unité d'emballage	4 p.
Poids net	3.268
Poids brut	3.58
Numéro du tarif douanier	73269098
EAN	4028177479616
ETIM 9	EC002620
ETIM 8	EC002620
ECLASS 8.0	27189261